

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Gymnázium L. Novomeského Tomášikova ul.

JKSO

Názov objektu Povrch telocvične a obklad stien

EČO

Názov časti

Miesto

Bratislava

Objednávateľ

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ M.Cup s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

24.05.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	1 685,62		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	4 097,88		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	10 403,66		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 187,16		12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		14 673,14		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

M. Cup s.r.o.
Wolkrova 25, 851 01 Bratislava
Prevádzka:

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		30 860,30
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	30 860,30 DPH	6 172,06
26	Cena s DPH (r. 23-25)		37 032,36

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Gymnázium L. Novomeského Tomášikova ul.
Objekt: Poruch telocvične a obklad stien
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: M.Cup s.r.o.
Zhotoviteľ: M.Cup s.r.o.
Dátum: 24.5.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D	HSV	1	Práce a dodávky HSV				1 685,620	
1	K	PK	60700001	Prípravné práce	m2	121,600	0,200	24,320	20,0
2	K	PK	60700002	demontáž ochrannej siete na oknách	m2	75,000	0,500	37,500	20,0
3	K	PK	60700003	demontáž deliacej plachty	ks	10,000	8,000	80,000	20,0
4	K	PK	60700004	uprava šplhacích tyčí	ks	10,000	10,000	100,000	20,0
5	K	PK	60700005	demontáž kovových zárubní	ks	3,000	6,000	18,000	20,0
6	K	015	966068001	Demontáž drevených stien obkladu,	m2	1 790,800	0,500	895,400	20,0
7	K	015	966068150	Vnútrosťstienkové premiestnenie demont. materiálu vodorovné za každých ďalších aj začiaty 10 m	m3	24,000	1,100	26,400	20,0
8	K	015	979087007	Odkoz na skládku, demontovaných konštrukcii drevených do 5000m	m3	24,000	21,000	504,000	20,0
9	K	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 501,538	
10	K	762	7624313141	D+M Podklad z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	418,580	20,000	8 371,600	20,0
11	M	MAT	6119800951	D+M Obloženie stien z dosiek olinovaných hr. dosky 22 mm	m2	177,800	10,000	1 778,000	20,0
12	M	MAT	6119800952	D+M Lišta soklová klasik	m	97,200	6,000	583,200	20,0
13	M	MAT	6119800953	D+M rohova Lišta	m	194,400	3,000	583,200	20,0
14	M	MAT	6119800954	D+M vetracie mriežky nerez 100x600 pod radiatory	ks	96,000	4,000	384,000	20,0
15	M	MAT	6119800955	D+M reziva pre spevnenie podkladového roštu 3,98 m3 + 10% stráne	m3	4,378	160,000	700,480	20,0
16	M	MAT	6119800956	D+M zárubne a dverí 80/1950	ks	3,000	120,000	360,000	20,0
17	M	MAT	6119800957	D+M ochrannej siete na okna	m2	121,000	2,000	242,000	20,0
18	M	MAT	6119800958	D+M novej deliacej plachty	m2	75,000	15,000	1 125,000	20,0
19	K	762	998762102	Späť montáž kotiev telocvičného náradia do novej podlahy	ks	10,000	12,000	120,000	20,0
20	K	762	998762194	Presun hrdí pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,523	36,000	198,828	20,0
	D	OST		Konštrukcie tesárske, prípi za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	5,523	10,000	55,230	20,0
				Športový povrch a vybavenie				14 673,140	
21	K	PK	1000000000000000	umelý povrch s pružnou podložkou a nášlapnou polyuretánovou liatou farebnou	m2	418,580	33,000	13 813,140	20,0
22	K	PK	2000000000000000	vstívu	m	150,000	2,000	300,000	20,0
23	K	PK	3000000000000000	čiarovanie volejbal	m	80,000	2,000	160,000	20,0
24	K	PK	3000000000000000	čiarovanie hádzaná	m	200,000	2,000	400,000	20,0
				Celkom				30 860,298	

M.Cup s.r.o.
 IČO:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Gymnázium L. Novomeského Tomášikova ul.

JKSO

Názov objektu Viacúčelové ihrisko a prístupový chodník

EČO

Názov časti

Miesto

Bratislava

Objednávateľ

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ

M.Cup s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

24.05.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 062,52	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9 161,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	D+M	80 542,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4				11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		94 766,69	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

M. Cup s.r.o.
Volkrova 25, 851 01 Bratislava
Prevádzka:

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	94 766,69
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 94 766,69 DPH	18 953,34
26	Cena s DPH (r. 23-25)	113 720,03

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Gymnázium L. Novomeského Tomášikova ul.
Objekt: Vracičovské hrnisko a prístupový chodník
Časť: Vracičovské hrnisko a prístupový chodník
JKSO:

Objednávateľ: M.Cup s.r.o.
Zhotoviteľ: 24.5.2014
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Sadba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, zväčšenie plochy	m3	4,276	2,000	8,552	20,0
2	K	001	122201102.1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, chodník	m3	8,595	2,000	17,190	20,0
3	K	001	132202509	Pripíratok cene za lepiť horniny 3	m3	4,276	1,000	4,276	20,0
4	K	001	132202509	Pripíratok cene za lepiť horniny 3	m3	8,595	3,000	25,785	20,0
5	K	001	1332111052	Hĺbenie páteľ stĺpov v hornine tr. 3 nesúdržných - branky, tenis, volejbal	m3	3,888	29,000	112,752	20,0
6	K	001	1332111051	Hĺbenie páteľ stĺpov v hornine tr. 3 nesúdržných - pre stĺpy manžielov	m3	7,480	28,000	209,440	20,0
7	K	001	133211105	Hĺbenie páteľ stĺpov v hornine tr. 3 nesúdržných - basketbalové stĺpy	m3	2,304	30,000	69,120	20,0
8	K	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavení cesty, horniny tr. 1.4 do 15000 m	m3	26,543	5,000	132,715	20,0
9	K	001	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavení cesty, horniny tr. 1.4-pripíratok k cene za každý ďalší začiatok 1000 m	m3	26,543	0,300	7,963	20,0
10	K	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr. 1.4 nad 100 do 1000 m3	m3	26,543	1,500	39,815	20,0
11	K	001	171201202.1	Uloženie sypaniny na skládky	m3	26,543	0,600	15,926	20,0
12	K	011	273351217	Dobrenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	38,520	6,000	231,120	20,0
13	K	011	273351218	Dobrenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	38,520	3,000	115,560	20,0
14	K	011	274271303	Múrnio základových pásov DT 50x30x25 tr. 30 cm	m3	5,280	115,000	607,200	20,0
15	K	011	274271313	Múrnio základových pásov DT 50x30x25 s betónovou výplňou tr. 30 cm	m3	5,280	60,000	316,800	20,0
16	K	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 nadbetónovanie zakl. pasu	m3	4,369	85,000	371,365	20,0
16a	K	11	274321311.R	Prekrovenie výrov venca s pôvodnou konštrukciou základu opotrebenia - kotviace železá tr. 10 dl. 300 mm vŕtanie vŕtania 102ka - D+M	ks	300,000	2,000	600,000	20,0
17	K	011	274361831	Zhotovenie výstuže základových pásov z betónárskej ocele	l	0,380	302,000	114,760	20,0
18	M	MAT	5895214000	Výstuž do betónu z ocele 11373, Jp 8 mm	l	0,386	1 022,000	394,492	20,0
19	K	011	275313612	Betón základových páteľ, prosy tr. C 20/25, branky, tenis,	m3	3,888	90,000	349,920	20,0
20	K	011	275313612	Betón základových páteľ, prosy tr. C 20/25, basket stĺpy	m3	2,304	90,000	207,360	20,0
21	M	MAT	2861149900	Poloplast NG rúra hrdlová 160x 150 mm	ks	14,000	5,000	70,000	20,0
22	K	002	26421111R	Vrty existujúcej plochy pre odvodnenie	ks	120,000	1,000	120,000	20,0
23	K	311	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, tr. do 150 mm	m2	57,300	1,000	57,300	20,0
24	M	MAT	5834354400	Kamenivo drevené hrubé 0-32	l	8,595	11,000	94,545	20,0
25	K	221	564531111	Zhotovenie podsypanu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení tr. 100 mm, zväčšenie plochy	m2	21,380	0,300	6,414	20,0
26	M	MAT	5834416900	Štrkodra 32-63	l	4,276	15,000	64,140	20,0
27	K	221	564531111	Zhotovenie podsypanu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení tr. 100 mm, zväčšenie plochy	m2	21,380	0,300	6,414	20,0
28	M	MAT	5834134100	Kamenito drevené 0-32a	l	4,276	11,000	47,036	20,0
29	K	221	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva dreveného veľ. 0-32 mm s rozprestrením a zhutn. tr. 100 mm	m2	1 334,480	1,600	2 135,184	20,0
30	K	221	564801112	Podklad zo štrkodry 0-4 s rozprestrením a zhutnením, tr. po zhutnení 40 mm	m2	1 334,480	0,600	800,694	20,0
31	K	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby tr. 8cm pre peších nad 20 m2	m2	57,300	2,000	114,600	20,0
32	K	221	916531111	Osadenie - obrubníka - kovový profil 50/100 košením do bet. podkladu	m	150,000	2,000	300,000	20,0
33	M	MAT	5921745000	Obrubník - kovový profil 50/100	bm	150,000	1,000	150,000	20,0
34	K	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou - chodník	m	79,200	3,000	237,600	20,0
35	M	MAT	5893260300	Betón C 16/20.	m3	5,125	85,000	435,625	20,0
36	K	013	962032231	Búranie múrnva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových	m3	34,870	8,000	278,960	20,0

14 224,314

37	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	74,260	12,000	891,120	20,0
38	K	221	979084219	Pripiaľok k cene za každých ďalších 5 km nad 5 km	t	74,260	0,800	59,408	20,0
39	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	74,260	5,000	371,300	20,0
40	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	74,260	8,000	594,080	20,0
41	M	MAT	5921745000.1	Obrubník betónový 100x20x5	ks	79,200	6,000	475,200	20,0
42	M	MAT	5922901470	Diazba 8 cm, sivá	m2	57,300	18,000	1 031,400	20,0
43	K	221	998222011.1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	495,175	2,000	990,350	20,0
44	K	221	998222094	Pripiaľok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	495,175	1,000	495,175	20,0
45	K	221	998222095	Pripiaľok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	495,175	0,900	445,658	20,0
46	D	PSV	PSV	Práce a dodávky PSV	t	20,000	2,500	80 542,380	20,0
47	M	MAT	7671000000000	montáž hliníkovej stĺpky v. 0,95m	ks	20,000	31,000	50,000	20,0
48	K	PK	7671000000004	stĺpik hliník. výška 0,95m	ks	20,000	3,000	620,000	20,0
49	M	MAT	76710006	montáž hliníkovej mantineli s plastovou výplňou a madiom	ks	59,000	3,000	177,000	20,0
50	K	PK	767100000002	mantineli hliníkovej s madiom	ks	58,000	190,000	1 020,000	20,0
51	M	MAT	7671000000000	montáž hliníkovej stĺpky v. 4m	ks	43,000	3,500	150,500	20,0
52	K	PK	767100011	stĺpik hliník. výška 4m	ks	43,000	95,000	4 085,000	20,0
53	M	MAT	767100012	montáž ochranných sieťí do v. 4m rozmer 2,6x3m	ks	25,000	1,500	37,500	20,0
54	K	PK	767100013	ochranná sieť PE oko 50x50, rozmer 2,6x3m	ks	25,000	86,000	2 150,000	20,0
55	M	MAT	767100014	montáž ochranných sieťí oko 50x50 rozmer 5,2x3m	ks	16,000	10,000	160,000	20,0
56	K	PK	76710007	ochranná sieť PE oko 50/50 rozmer 5,2x3m	ks	16,000	120,000	1 920,000	20,0
57	M	MAT	76710008	montáž - vstupná bránka mala	ks	1,000	8,000	8,000	20,0
58	K	PK	76710009	vstupná bránka hliníková mala	ks	1,000	150,000	150,000	20,0
59	M	MAT	767100010	montáž -bránka hliníková veľká	ks	1,000	8,000	8,000	20,0
60	K	PK	767122812	vstupná bránka hliníková veľká	ks	1,000	250,000	250,000	20,0
61	K	767	767914810	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete zväzovaných,	m2	386,800	1,000	386,800	20,0
62	K	767	767920820	Demontáž oplozenia rámového na ocele stĺpky, výšky do 1 m,	m	93,000	2,000	186,000	20,0
63	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	ks	2,000	7,000	14,000	20,0
64	K	767	998767299	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,300	0,000	20,0
65	K	PK	100000000000000	Kovové stĺp dopln.konstr., prípl.za presun za k. d. i začiaty 1000 m nad 1000 m	%	0,000	0,045	0,000	20,0
66	K	PK	1100000000000	urnej povrch hr. 13mm	m2	1 345,080	26,000	34 972,080	20,0
67	K	PK	1100000000000	bránka pre florbal, so sieťou, D+M	ks	2,000	205,000	410,000	20,0
68	K	PK	200000000000000	striedačka pre 9 hráčov	ks	2,000	1 005,000	2 010,000	20,0
69	K	PK	200000000000000	vyravnávajúca pružná podložka ET hr. 3cm	m2	1 345,080	12,500	16 813,500	20,0
70	K	PK	300000000000000	čiarovanie volejbal 2x	m	300,000	1,000	300,000	20,0
71	K	PK	300000000000000	čiarovanie hádzaná	m	164,000	1,000	164,000	20,0
72	K	PK	600000000000000	stĺpiky AL vratlane siete pre tenis D+M	sada	2,000	1,000	200,000	20,0
73	K	PK	700000000000000	stĺpiky AL vratlane siete pre volejbal D+M	sada	2,000	350,000	700,000	20,0
74	K	PK	800000000000000	basketbalový stôlan s doskou D+M, pevný	ks	2,000	450,000	900,000	20,0
75	K	PK	900000000000000	bránka pre hádzanú AL, 3x2 pevná, so sieťou, D+M	ks	2,000	700,000	1 400,000	20,0
Celkom								1 300,000	20,0
								94 766,694	

M. Cup
Wolkrova 25, 851 01